
UCHWAŁA NR II/19/24 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Marzęcice, gmina Kurzętnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Kurzętnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicy położonej w miejscowości Marzęcice, w obrębie geodezyjnym Marzęcice, gmina 
Kurzętnik na działce gminnej oznaczonej numerem ewidencyjnym 5 nazwę "Lipowa". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik. 

§ 3. Szczegółową lokalizację i przebieg ulicy wskazanej w § 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Babalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 801B650C-4E4F-47E5-80FE-F8C49B6005B3. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Krystian  Babalski 

 

Załącznik do uchwały Nr II/19/24

Rady Gminy Kurzętnik

z dnia 25 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 801B650C-4E4F-47E5-80FE-F8C49B6005B3. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotowa droga zawarta w uchwale stanowi własność Gminy Kurzętnik. Jest to droga publiczna 
oznaczona Nr 182003N. 

W związku z sukcesywnym rozwojem mieszkalnictwa we wsi Marzęcice konieczne w ślad za tym jest 
nadanie nazw ulicom nieposiadających jeszcze swych nazw. Nadanie proponowanej nazwy ulicy „Lipowa” 
umożliwi w sposób racjonalny nadawanie numeracji porządkowej dla nieruchomości do niej przylegających 
oraz ułatwi ich lokalizację. 

Wobec powyższego nadanie nazwy ulicy jest zasadne. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Babalski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 801B650C-4E4F-47E5-80FE-F8C49B6005B3. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/19/24 RADY GMINY KURZĘTNIK z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


